Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação  Página 1 de 2

E-mail: propesq@unirg.edu.br
Fone: (63) 3612-7602

MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESQ nº 02/2019

Processo de Seleção de candidatos representantes da Universidade de Gurupi - UnirG “1ª Edição
Startup Weekend” em Gurupi/TO”

A Universidade de Gurupi UnirG, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –

PROPESQ, em Gurupi/TO, altera o EDITAL PROPESQ nº 01/2019, de 25 de abril de 2019, nos termos
estabelecidos a seguir, resolve:

1. Prorrogar até o dia 16 de maio de 2019 o prazo para inscrição no Processo de Seleção de
candidatos representantes da Universidade de Gurupi - UnirG “1ª Edição Startup Weekend” em
Gurupi/TO”;

2. O processo passará a obedecer ao seguinte cronograma:

ANO DIA E MÊS DESCRIÇÃO

2019

25 de abril de 2019 Publicação do Edital

25 de abril a 16 de maio de 2019 Inscrições

20 de maio de 2019 Resultado Preliminar dos participantes selecionados

21 de maio de 2019 Prazo para recurso

22 de maio de 2019 Resultado dos recursos e divulgação do resultado final

23 de maio de 2019 Prazo final para entrega do comprovante de pagamento
da inscrição na Propesq para processo de ressarcimento

27 de maio de 2019 Entrevista com os selecionados após o Evento

Os demais itens do referido edital permanecem inalterados.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi-TO, 02 de maio de 2019.

Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria/Reitoria nº 075/2018

mailto:propesq@unirg.edu.br

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação  Página 2 de 2

E-mail: propesq@unirg.edu.br
Fone: (63) 3612-7602

ANEXO A

FICHA DE INSCRIÇÃO

PROTOCOLO Nº: _____/2019

1. IDENTIFICAÇÃO

1.1 NOME COMPLETO:____________________________________________

1.2 ENDEREÇO:__________________________________________________

_______________________________________________________________

1.3 CPF:________________________________________________________

1.4 TELEFONE:__________________________________________________

1.5 E-MAIL:______________________________________________________

2. CATEGORIA

(   ) ALUNO  (   ) PROFESSOR  (   ) SERVIDOR

3. TÍTULO DO VÍDEO:_____________________________________________

4. DADOS PARA RESSARCIMENTO

3.1 TIPO DE CONTA (  ) CORRENTE     (   ) POUPANÇA

3.2 BANCO:_____________________________________________________

3.3 Nº DA AGENCIA (COM DÍGITO):__________________________________

3.4 Nº OPERAÇÃO (SE HOUVER):___________________________________

3.5 Nº CONTA:___________________________________________________

OBS: O prazo e condições para ressarcimento será conforme art. 16 do Edital Propesq

Nº 01/2019.

Gurupi-TO, ____ de _____________ de _______.

________________________________

Assinatura do Participante

mailto:propesq@unirg.edu.br